3
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	14 декабря 2020 г.
	г. Железноводск
	№
	   318-р

О проекте решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края       на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
1. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от            12 декабря 2013 г. № 333-IV «О Положении о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», учитывая предложения, поступившие по результатам публичных слушаний по проекту решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,  проведенных 07 декабря 2020 года, одобрить проект решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годов» (далее – проект решения) и внести проект решения в порядке законодательной инициативы на рассмотрение в Думу города-курорта Железноводска Ставропольского края согласно приложениям 1-17 к настоящему распоряжению.
2. Назначить представителем администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края при рассмотрении настоящего проекта решения в Думе города-курорта Железноводска Ставропольского края исполняющего обязанности начальника Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                               Зубову Л.А.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края
                                                                         Е.И.Моисеев